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Znak sprawy ZPfPN/2019/61-ortopedia IlI

Uczestnicy postepowania

dotyczy: pytari wniesionych do prowadzonego postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na zakup
wraz z dostawg i roztadunkiem implantéw stawu biodrowego i stawu kolanowego dla Oddziatu Chirurgii
Urazowo-Ortopedycznej Specjalistycznego Centrum Medycznego im. $w. Jana Pawia Il S.A.

Zamawiajgcy Specjalistyczne Centrum Medyczne im. $w. Jana Pawta Il S.A., ul. Jana Pawfa Il nr 2, 57-320
Polanica-Zdrdj informuje, ze do postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego, prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego, oznaczonego ZP/PN/2019/61 - ortopedia Ill zostaty wniesione nastepujace zapytania:

Pytanie 1, pakiet nr 3

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie 3 poz. 11 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania gwozdzia Kirschnera w diugosciach 150-
310mm?

Odpowiedz 1: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane wysokosci kar umownych za zwtoke w dostawie towaru zgodnego
z umowag na: 0,3 % wartosci dostawy liczgc za kazdy dzien zwioki ponad termin okreslony w umowie?
Odpowiedz 2: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiany.

Pytanie 3, pakiet nr 1

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 1 wyrazi zgode na dostarczanie implantéw wraz z instrumentami na
zasadzie Loaner Set tj. kazdorazowo do zabiegu, po wczeséniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiajacym?
Odpowiedz 3: Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostarczanie implantéw wraz z instrumentami na
zasadzie Loaner Set do zabiegéw pierwotnej protezoplastyki. Dopuszcza moiliwo$é zamdéwienia implantéw
i instrumentarium do zabiegéw rewizyjnych.



Pytanie 4, pakiet nr 1

Czy Zamawiajgcy w odniesieniu do pakietu nr 1 wyrazi zgode na odstgpienie od wymogu dostarczenia napedu
akumulatorowego?

Odpowied? 4: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29.01.2004r. (t. j. Dz.U.
22018 r. poz. 1986 z péin. zm.) zamieszczone zostaty w dniu 25.09.2019 r. na stronie internetowej Zamawiajgcego.

Z powazaniem

Otrzymuja:
- strona internetowa
- a/a dokumentacja przetargow



